
D O D A T E K   č. 1 
ke 

S M L O U V Ě   O   D Í L O 

(ze dne 3.6.2016) na akci 

„Stavební úpravy teskodomku“ 

 

I.Smluvní strany 

 

Objednatel:   Město Nýřany,IČO 00258199,se sídlem Benešova třída 295, 

                        33023 Nýřany zastoupené Hospodářským dvorem Nýřany       

                        spol. s r.o.,Revoluční 158,33023 Nýřany,zastoupený Ivanou 

                        Křenovou na základě plné moci ze dne 11.3.2016 vydané  

                        Jednatelkou ing.Dagmar Niedermayerovou 

 

Zhotovitel:  Vítek-Stavby s.r.o.,Vančurova 1084,33023 Nýřany 

                      zastoupení: Václav Vítek 

                      IČO:26402530 

                      DIČ:CZ26402530 

 

II.Předmět plnění: 

Smluvní strany se dohodly v souvislosti s realizací víceprací a méněprací 

vynucených v průběhu stavby na uzavření dodatku Smlouvy o dílo ze dne 

3.6.2016,kterým se mění předmět díla a celková cena díla takto: 

 

1)Změna předmětu plnění (Čl.2 Předmět plnění) 

Dosavadní předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených 

ve Změnovém listě,který je přílohou tohoto dodatku. 

 

2)Změna doby plnění díla (Čl.4 Doba plnění) 

Práce sjednané tímto dodatkem budou provedeny do 15.10.2016. 

 

3)Změna ceny za dílo (Čl.5 Cena za dílo) 

Cena za dílo se mění a nově zní takto: 

Cena díla před uzavřením tohoto dodatku bez DPH : 1 219 261,70 Kč 

Cena víceprací-méněprací dle Změnového listu bez DPH : 247 789,-Kč 



 

Cena díla po uzavření dodatku č.1 bez DPH : 1 467 050,70 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č.1 s DPH : 1 775 131,30 Kč 

 

III.Závěrečná ustanovení: 

 

1)Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění  

a zůstávají v platnosti. 

2)Dodatek č.1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu  

oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3)Dodatek č.1 Smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních.Jeden stejnopis je  

určen pro objednatele a jeden pro zhotovitele. 

4)Smluvní strany potvrzují,že si tento dodatek č.1 ke Smlouvě před jeho 

podpisem přečetly,porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti 

připojují své podpisy. 

 

Příloha : Změnový list 

 

 

 

V Nýřanech  

 

 

 

 

 

Zhotovitel:                                                   Objednatel: 

 

 

                         

 

 

 


